様式第9号(第8条・第9条関係)

公共下水道使用開始届

公共下水道使用者・排水設備等所有者変更届

年  月  日

  赤井川村長    様

住 所

氏 名           印

  公共下水道使用について、下記のとおりお届けします。

届 出 内 容 開始・休止・廃止・再開・使用者変更・所有者変更

設 置 場 所 □届出人同住所  □他 赤井川村字

排 水 設 備 番 号 第     号

使 用 者 氏 名 □届出人     □他 氏名        TEL

汚 水 の 種 類 1 家庭用  2 その他(                  )

開 始 等 年 月 日
    年  月  日

    ※開始・廃止・再開・使用者・所有者変更の場合

再開予定年月日
    年  月  日

    ※休止の場合

休止・廃止・再開

の 理 由

旧
所 有 者 印

使 用 者 印

新
所 有 者 印

使 用 者 印

備 考

※

検 針 メ ー タ ー ※

 ※の欄は記入する必要はありません。